
 

 
 
        Stęszew, dnia 06.03.2020 rok 
IN 271.4.5.2020 
 
      
    
 
 

Informacja z sesji otwarcia ofert 

 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.  
Naprawa nawierzchni dróg gruntowych kamieniem tłuczonym na terenie Gminy Stęszew w 2020 roku 
z materiału Wykonawcy. 
 
Komisja przetargowa powołana do przygotowania i przeprowadzenia ww. postępowania informuje, że 
w dniu 06.03.2020 roku o godz. 10:00 odbyło się otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu. 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert odczytano kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. 
 
 
Kwota przeznaczona na sfinansowanie całości zamówienia: 447.398,97 zł brutto  
 
 
W przedmiotowym postępowaniu do dnia 06.03.2020 do godz. 9:00 złożono 5 ofert: 
 
 
 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Ceny oferty  
(brutto w PLN) 

Gwarancja  
(ilość miesięcy) 

1 SMOLGAZ 
Grażyna Smolibowska 
Ul. Błażejewska 47B 

62-035 Kórnik 

184.869,00 12 

2 Tados Adamczak Sp. J. 
ul. Dąbrowskiego 5 

62-060 Stęszew 

196.677,00 12 

3 SKR Stęszew 
ul. Bukowska 4 
62-060 Stęszew 

191.142,00 12 

4 Mardrog 
Maciej Kubacha 
Ul. Bułgarska 10 
64-020 Czempiń 

174.967,50 12 

5 Firma Usługowo-Handlowa  
„ANNA” 

Anna Białobrzycka 
Ul. Wodna 18 

62-200 Gniezno 

288.962,67 12 

 


